
 

平成 25 年 3 月吉日 
お客様各位 

株式会社東陽テクニカ 
取 締 役 加藤  典之 

 
宇都宮営業所開設のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社では新たに宇都宮市に営業所を開設し、本年４月１日より業務を開始する

こととなりましたので、ご案内申し上げます。 
これまで宇都宮地域の活動は本社営業部のみで行ってまいりましたが、今後は宇都宮

営業所と本社営業部が協力して、宇都宮地区のお客様により質の高いサービスを供給 
できますよう、全力を尽くす所存でございます。 
今後とも格別のお引立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具  
－記－ 

 
住 所：〒321-0953 

栃木県宇都宮市東宿郷２丁目４番３号 
     オカバ宇都宮ビル ６階 
電話番号：０２８－６７８－９１１７ 
F A X：０２８－６３８－５３８０ 
所 長：久保 夕貴（くぼ ゆうき） 
E-Mail ：kubo@toyo.co.jp 

以上 
   


